'BOITIERS

A‘f £ G)
EN METAL POUR
TROUSSES INDUSTRIELLES
« Solide et résistante
« Métal replié
« Finition en émail cuit au four
« Coins carrés
« Support mural
Fermoir fiable
« Finition en émail cuit au four

LI oNAr =

vean [P

SGAS838

No No
modéle fab Dimensions"

Prix
/Chacun

SGA837 FAK13MB 9 12 x 4

SGA839 FAK15MB 16 35 x 6.5
SGA840 FAK16MB 16 155 x 55
SGA841 FAK20MB 22 15 X 55

> < < =

BOITIERS EN METAL POUR TROUSSES
UNITAIRES OU EN VRAC

« Solide et résistante

« Finition en émail cuit au four

« Coins arrondis sécuritaires

« Al'épreuve de la poussiére et de I' humidité
« Fermoir fiable et support mural

L] eNArI=

svean [P

SGA849

No No
modele fab Capacité

Dimensions"

Prix
/Chacun

SGA843 FAKT10M 10 unités 75
SGA845 FAKT16M 16 unités 10
SGA847 FAKT24M 24 unités 10
SGA849 FAKT36M 36 unités 13,5

< < = x

5
7
10
9,5

ww W w

X
X
X
X

BOITIERS EN PLASTIQUE POUR TROUSSES
UNITAIRES OU EN VRAC

« Durable et économique

« Résistant a la rouille et aux égratignures

« Solide et léger

« Poignée de transport et supports muraux

LI TNA =

svear [P

No No
modele fab Capacité

Dimensions"

Prix
/Chacun

SGA842 FAKTO10 10 unités 75
SGA844 FAKTO16 16 unités 10
SGA846 FAKT024 24 unités 10
SGA848 FAKT036 36 unités 135
SGA850 FAKT040 Industrielle 16

> >x < x x

5

7

10
9,5
12

3

T

> < X = X
VW oW w

SACS & POCHETTES
POUR TROUSSES

« Solide et résistant
« Léger et flexible

LI TNA =

svear [P

No No
modele fab Description

Prix
/Chacun

SGB314 FANP6X4
SGB313 FANP5X4
SGA796 FANP9X4
SGA795 FANP5X10
SGB160 FANP8X12
SGB378 FANP13X9
SGB379 FANP13X9ERK
SGB161 FANPTRAUMA
SGB176 FANPSURVBL

Petit sac de nylon a plat avec fermeture éclair et ganse de ceinture

Petit sac de nylon carré avec fermeture éclair et ganse de ceinture

Sacde nylon cylindrique de 9" x 4" avec poignées

Sacde nylon cylindrique de 10" x 5" avec poignées

Grand sacde nylon 8" x 12" x 3" avec fermeture éclair, poignées et poches intérieures
T-grand sac de nylon 13" x 9"x 3" avec fermeture éclair et poignées
T-grand sac de nylon 13" x 9"x 3" avec fermeture éclair et poignées

Sac de nylon pour para-médicaux avec poignée et courroie d'épaule 19" x 11" x 13"
Sacde nylon bleu pour trousse de survie avec poignée et courroie d'épaule 16" x 12" x 8"

SGB378

SGA796

SGB176

SGA842

SGA847

SGAS850

523



