



PREMIERS SOINS & ÉQUIPEMENTS MÉDICAUX

BOÎTIERS EN MÉTAL POUR TROUSSES INDUSTRIELLES

- Solide et résistante
- Métal replié
- Finition en émail cuit au four
- Coins carrés
- Support mural
- Fermoir fiable
- Finition en émail cuit au four

DYNAMIC
BY PAR PIP

No modèle	No fab	Dimensions"					Prix /Chacun
SGA837	FAK13MB	9	x	12	x	4	
SGA839	FAK15MB	16	x	13,5	x	6,5	
SGA840	FAK16MB	16	x	15,5	x	5,5	
SGA841	FAK20MB	22	x	15	x	5,5	

SGA838



SGA847



SGA849



SGA850

BOÎTIERS EN MÉTAL POUR TROUSSES UNITAIRES OU EN VRAC

- Solide et résistante
- Finition en émail cuit au four
- Coins arrondis sécuritaires
- À l'épreuve de la poussière et de l'humidité
- Fermoir fiable et support mural

DYNAMIC
BY PAR PIP

No modèle	No fab	Capacité	Dimensions"					Prix /Chacun
SGA843	FAKT10M	10 unités	7,5	x	5	x	3	
SGA845	FAKT16M	16 unités	10	x	7	x	3	
SGA847	FAKT24M	24 unités	10	x	10	x	3	
SGA849	FAKT36M	36 unités	13,5	x	9,5	x	3	

BOÎTIERS EN PLASTIQUE POUR TROUSSES UNITAIRES OU EN VRAC

- Durable et économique
- Résistant à la rouille et aux égratignures
- Solide et léger
- Poignée de transport et supports muraux

DYNAMIC
BY PAR PIP

No modèle	No fab	Capacité	Dimensions"					Prix /Chacun
SGA842	FAKT010	10 unités	7,5	x	5	x	3,5	
SGA844	FAKT016	16 unités	10	x	7	x	3	
SGA846	FAKT024	24 unités	10	x	10	x	3	
SGA848	FAKT036	36 unités	13,5	x	9,5	x	3	
SGA850	FAKT040	Industrielle	16	x	12	x	5	

SGA842



SGB176



SGB378



SGA796

SACS & POCHETTES POUR TROUSSES

- Solide et résistant
- Léger et flexible

DYNAMIC
BY PAR PIP

No modèle	No fab	Description	Prix /Chacun
SGB314	FANP6X4	Petit sac de nylon à plat avec fermeture éclair et ganse de ceinture	
SGB313	FANP5X4	Petit sac de nylon carré avec fermeture éclair et ganse de ceinture	
SGA796	FANP9X4	Sac de nylon cylindrique de 9" x 4" avec poignées	
SGA795	FANP5X10	Sac de nylon cylindrique de 10" x 5" avec poignées	
SGB160	FANP8X12	Grand sac de nylon 8" x 12" x 3" avec fermeture éclair, poignées et poches intérieures	
SGB378	FANP13X9	T-grand sac de nylon 13" x 9" x 3" avec fermeture éclair et poignées	
SGB379	FANP13X9ERK	T-grand sac de nylon 13" x 9" x 3" avec fermeture éclair et poignées	
SGB161	FANPTRAUMA	Sac de nylon pour para-médicaux avec poignée et courroie d'épaule 19" x 11" x 13"	
SGB176	FANPSURVBL	Sac de nylon bleu pour trousse de survie avec poignée et courroie d'épaule 16" x 12" x 8"	